
НАКАЗ 
Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Харківська державна академія культури у 
2023 році та рішення приймальної комісії від “31” серпня 2023 року. 
 
НАКАЗУЮ: 
Зарахувати з “01” вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб: 
 

Спеціальність 024 «Хореографія» 
Освітня програма «Хореографія» 
Наказ №422-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Гребінець Олександр Олексійович 

 
 
НАКАЗУЮ: 
Зарахувати з “01” вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб: 
 

Спеціальність 021 «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
Освітня програма «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
Наказ №422-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Бутенко Денис Дмитрович 
2 Городецька Олена Іванівна 

 
Спеціальність 024 «Хореографія» 

Освітня програма «Хореографія» 
Наказ №422-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Єлісєєва Анна Євгенівна 
2 Мілютіна Катерина Юріївна 

 
Спеціальність 026 «Сценічне мистецтво» 

Освітня програма «Сценічне мистецтво» 
Наказ №422-с від 31.08.2023 року 
 
 



№ Абітурієнт 
1 Кравченко Елеонора Геннадіївна 
2 Сологуб Костянтин Валерійович 

 
Спеціальність 053 «Психологія» 

Освітня програма «Кризова психологія» 
Наказ №422-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Біляєва Інна Петрівна 
2 Столяр Людмила Владиславівна 
3 Козуліна Мар’яна Сергіївна 

 
 
 


